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Az egyrétegl Tork toérl6papir idealis enyhébb szennyezédések
feltorlésére és kéztorléshez. A térl6papir a Tork® Mini belsémagos
adagoléval hasznalhatd, amely kompakt és sokoldali megoldas
minden olyan professzionalis kérnyezetben, ahol eléiras a tiszta,
szaraz kéz és felllet.

M2 — Belsbmag-adagolasu
rendszer nagy

Termeék 100134

Rendszer M2 —
Belsémag-
adagolasu
rendszer nagy

Szin Fehér
Réteg

Tekercshossz
Tekercsszélesség

Tekercs atmérdje

Lapok szama

Laphossz

Belsé mag
atmeérdje

Prégelés

Nyomtatas

A Tork kifogyasjelzd segitségével
megtervezhetd a tekercscserék idépontja,
valamint megelézhetdk a fennakadasok és a
felhasznaldi panaszok.

Puha és erés — kéztorléshez tokéletes.

Kulénosen Uvegfellletek tisztitasahoz kitling,
mivel nem hagy nyomot a felszinen.

Az egykezes hasznalat révén egyszeriien
hasznalhato

A Tork Easy Handling™ E-handle segitségével
a takaritoszemélyzet kdnnyedén szallitja a
papirtekercseket



Szallitasi adatok

SCC
Darab

Fogyasztoi egységek

Magassag
Szélesség

Hossz

Mennyiség/(rtartalom

Netté tdmeg
Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essity

Fogyasztéi egység

7322540069181
1

245 mm

190 mm

190 mm

8,8 dm3
158339
1584,29

none

Szalltéi egység
7310791043036
6

6

245 mm

380 mm

570 mm

53,1 dm3
9,5kg

9,5 kg

Zsugorfélia

Raklap
7322540053104
168

168

1865 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3

266 kg

267,2 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

M2 — Belsémag-adagolasu rendszer nagy

Valasszon adagolot
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Alternate Products

130044 120150 101250

Terméktanusitvanyok:

E'

aNE | P
toolghel |Loe==

For Wiping il | e

Elérnet6ség

Kéalman Barndczky

Munkahelyi telefonszam:

+361 920 0188

Munkahelyi mobiltelefonszam:
+36303717776

E-mail-cim:
barnoczky.kalman@logoboxkft.hu

www.tork.hu




